DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEÚDOS CORDIAIS E O
ENSINO DE QUÍMICA: UNINDO A RAZÃO E EMOÇÃO PARA CONSTRUÇÃO DE UM
ENSINO MAIS HUMANIZADO de autoria de JOSÉ EUZEBIO SIMÕES NETO, CLÁUDIA
THAMIRES DA SILVA ALVES, ISLLEY KAUANA MARQUES DE SANTANA, ROBERTO
DALMO VARALLO LIMA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional
de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76547

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76547